

Årsredovisning
för
Copysolutions Sverige AB
556239-0624

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pasi Rahunen, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen för Copysolutions Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av kontorsmaskiner.

Bolaget är helägt dotterbolag till Document Technology Sverige AB (556617-2747). Ingen verksamhet bedrivs i moderbolaget. Ingen försäljning har förekommit med koncernbolagen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den svagare konjunkturen har påverkat försäljningen av kontorsmaskiner negativt vilket även försämrat rörelseresultatet. Styrelsens bedömning är att omsättning och resultat kommer att hamna på samma nivå nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 919	11 925	9 541	10 813	9 402
Resultat efter finansiella poster	1 044	2 682	1 911	1 934	2 082
Soliditet (%)	80	81	82	87	88
Avkastning på eget kap. (%)	20	38	28	21	24
Balansomslutning	6 666	8 705	8 175	10 550	9 877

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 029 430	2 250 506	4 399 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Aktieutdelning			-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning			2 250 506	-2 250 506	0
Årets resultat				799 482	799 482
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 779 936	799 482	2 699 418

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 779 936
årets vinst	799 482
	2 579 418

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 579 418
	2 579 418

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer av det egna kapitalet. Verksamheten bedrivs med god lönsamhet och soliditeten är betryggande. Aktieutdelningen påverkar inte bolaget att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt eller att göra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 919 212	11 925 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 919 212	11 925 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 289 317	-5 680 325
Övriga externa kostnader		-1 620 532	-1 753 625
Personalkostnader	1	-2 885 195	-2 810 438
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 656	-124 269
Övriga rörelsekostnader		0	-4 271
Summa rörelsekostnader		-8 915 700	-10 372 928
Rörelseresultat		1 003 512	1 552 369
Finansiella poster			
Resultat från andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 083 952
Ränteintäkter och liknande resultatposter		42 780	45 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 744	-207
Summa finansiella poster		40 036	1 129 432
Resultat efter finansiella poster		1 043 548	2 681 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 000
Resultat före skatt		1 043 548	2 601 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 066	-351 295
Årets resultat		799 482	2 250 506

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	2	152 654	203 276
Summa materiella anläggningstillgångar		152 654	203 276
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	107 366	2 607 366
Andela i intresseföretag	4	0	0
Fordringar hos intresseföretag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	290 000	290 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		397 366	2 897 366
Summa anläggningstillgångar		550 020	3 100 642
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		917 503	1 118 595
Summa varulager		917 503	1 118 595
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 184	602 218
Fordringar hos koncernföretag		15 900	15 900
Övriga fordringar		335 161	102 514
Skattefordran		108 602	197 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 856	68 447
Summa kortfristiga fordringar		1 040 703	986 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 158 061	3 499 147
Summa kassa och bank		4 158 061	3 499 147
Summa omsättningstillgångar		6 116 267	5 604 127
SUMMA TILLGÅNGAR		6 666 287	8 704 769

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 779 936

2 029 430

Årets resultat

799 482

2 250 506

Summa fritt eget kapital

2 579 418

4 279 936

Summa eget kapital

2 699 418

4 399 936

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

3 310 000

3 310 000

Summa obeskattade reserver

3 310 000

3 310 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

270 071

677 415

Skatteskulder

39 403

0

Övriga skulder

176 417

96 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

170 978

221 244

Summa kortfristiga skulder

656 869

994 833

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 666 287

8 704 769

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och installationer 3-5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4,5	4,5

Not 2 Inventarier och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 210 933	1 162 308
Inköp	72 034	64 000
Utrangeringar	0	-15 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 282 967	1 210 933
Ingående avskrivningar	-1 007 657	-894 492
Utrangeringar	0	11 104
Årets avskrivningar	-120 656	-124 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 128 313	-1 007 657
Utgående redovisat värde	154 654	203 276

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 607 366	3 807 366
Avgående fordringar	-2 500 000	-1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 366	2 607 366
Utgående redovisat värde	107 366	2 607 366

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	24 500
Försäljningar	0	-24 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	145 000
Avgående fordringar	0	-145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	0
Inköp	0	290 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 000	290 000
Utgående redovisat värde	290 000	290 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2020	890 000	890 000
Periodiseringsfond 2021	820 000	820 000
Periodiseringsfond 2022	550 000	550 000
Periodiseringsfond 2023	490 000	490 000
Periodiseringsfond 2024	560 000	560 000
	3 310 000	3 310 000

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Göteborg

Pasi Rahunen
Pasi Rahunen

2026-01-12

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

Helena Johansson
Helena Johansson
Auktoriserad revisor
